16a.

19a.

20a.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Vorspeisenstrers

Che-Nem Mini A (4 pcs.)
Knusprige vietnamesische Friihlingsrolle (vegetarisch)
Crispy Vi spring roll ( bl

Xiao Long Bao A (3 pcs.) (6 pcs.)
Gedampfter Germteig mit Fleisch und Gemiisefiillung
Soft germ dough with meat and vegetables bun

Tempura Shrimps A (4 pcs.)
Knusprige Shrimps im Tempura-Teig
Crispy shrimp in Tempura-dough

Gyoza A (4 pes.) (8 pes.)

Teigtaschchen, gefiillt mit Fleisch
Dumplings filled with meat

Gebackene Wantan A (4 pcs.)

Knusprige Teigtaschen mit Hiihner und Gemiisefiillung
Crispy baked dumplings with chicken and vegetables

Ma-La Wan Tan nach Sichuan-Style A (4 pcs)

Hausgemachte Wan Tan mit scharfer Sichuan-0l-Sofie
Homemade wan tan with Sichuan-sauce

Ha Gow Dumpling B (3 pcs.)
Gedampfte traditionelle Shrimps-Taschen
Streamed traditional shrimp dumping

Siu Mai A (3 pcs.)

Gedampfte Shrimps-Taschen mit Schweine- und Shiitake-Pilz-Fiillung
Streamed traditional shrimps dumping with pork and shiitake mushrooms filling

Summer Rolls (2 pcs.)

4,90

4,90

4,90

Frische Reispapierrollen gefiillt mit Gurke, Mangostreifen, Salatmix und Glasnudeln

Fresh Thai-roll with cucumber, mango, salad mix and glas noodles

1* mit Gemiise und Avocado (with vegetables and avocado)
2* mit Shrimps B (with shrimps)

3* mit Hiihnerfleisch (with chicken)

Peking Entenrollchen A (3 pcs)

Knusprige Ente mit Lauch und Gurke eingerollt, Sofie
Crispy duck rolled with leek and cucumber, sauce

Suppensouws

Tom Yam gung Suppe B,D **
Thai-Suppe mit Shrimps und Gemiise (pikant-séuerlich)
Thai soup with shrimps and vegetables (spicy sour)

Peking-Suppe ACF*
pikant-saure Suppe mit Hiihnerfleisch und Gemiise
Spicy sour soup with chicken and vegetables

Tom Kha Gai Suppe D **
Thai-Kokosmilchsuppe mit Hiihnerfleisch und Gemiise
Thai coconut milk soup with chicken and vegetables

Yasai Suppe
Saison-Gemiise Suppe
Seasonal vegetables soup

Miso Shiru Suppe F

traditionelle Korea-Seetang Suppe mit Tofu
traditionell Korea-seaweed soup with tofu

Gyoza Suppe A
Teigtdschchen Suppe mit Gemiise
Dumpling soup with vegetables

*scharf
**extra scharf

4,90
5,90
5,20

5,90

4,90

4,50

790 Gebratene Nudel » oder Eierreis

®omoowp

mit frischem Gemiise (fresh vegetables)

mit Hiihnerfleisch (with chicken)

mit Rindfleisch (with beef)

mit knuspriger Ente A (with crispy duck)

mit Shrimps B (with shrimps)

mit knusprigem Hiihnerfilet A (with chicken filet)
Yang Zhou Style

mit chinesischer Salami, Shrimps B, Shi-Take Pilzen und Gemiise
With Chinese salami, shrimp, shiitake mushrooms and vegetables

soioUdong oder Shahe fen gutentre

oo wp>

306.

315.

325.

335.

308.

302.

307.

309.

310.

303.

301.

Udon or Shahe fen (Chinese rice-noodle) glutenfree

mit frischem Gem{ise (fresh vegetables)
mit Hiihnerfleisch (with chicken)

mit Rindlfeisch (with beef)

mit knuspriger Ente A (with crispy duck)
mit Shrimps B (with shrimps)

Maki 6Stk. 125tk
Kappa-Gurke 4,90 7,90
With cucumber

Sake-Lachsp 5,90 8,90
With Salmon

Avocado 4,90 7,90
With avocado

Tekka Maki-Thunfisch b 5,90 8,90
With tuna

Sakura Maki Bcn
Grofie Maki in sensationeller Regenbogen Farbe, mit Gemiise
Large maki in sensational rainbow color, rolled with vegetables

Futo Maki Bco
Grofe Maki, gefiillt mit Lachs, Avocado, Karotten, Tamago und Surimi
Large maki filled with salmon, avocado, carrots, egg, surimi

Tempura Maki aB
Grofe Maki mit knusprigen Tempura-Shrimps und Gemiise
Large maki with crispy tempura shrimps and vegetables

8 Stk.
California-Sake-Maki Bon 9,90
Maki mit Surimi und Avocado, Lachs aufgelegt
Maki with crab meat and avocado salmon on top
Philadelphia Maki pe 10,90
gefiillt mit Avocado, Lachs und Frischkase, von Kaviar umhiillt
filled with avocado, salmon and cream cheese, outside caviar
Avocado-Sesam-Maki N 8,90
Outside with Sesam
California-Maki BCN 9,90

Mit Tamago, Surimi, Gurke, Avocado und Sesam
With tamago egg, surimi, cucumber, avocado and sesame

Euro

10.90
12.90
13.90
15.90
16.90
14.90
14.90

11.90
13.90
14.90
16.90
16.90

18 Stk.
10,90

1,90

10,90

1,90

8 Stk.
13,90

12 Stk.
12,90

13,90

1,90

12,90

P10

P11

P12

Pho/ Ramen . /Udon

Nudelsuppe/ noodles soup

Pho BO Rindfleisch/ beef
Vietnamesische Suppe mit Rindfleisch und Gemiise
Vietnamese soup with beef and vegetables

Pho GA Hiihnerfleisch/ chicken
Vietnamesische Suppe mit Hiihnerfleisch und Gemiise
Vietnamese soup with chicken and vegetables

Pho AN CHAY Vegetarisch/ vegetables
Vietnamesische Suppe mit Gemiise
Vietnamese soup with vegetables

P20/30 YA-CHAE Vegetarisch/ vegetables **

Nudelsuppe mit Gemiise (Ramen A oder Udon)
Noodle soup (ramen or udon)

P21/31 BULGOGI Rindfleisch/ beef **

Nudelsuppe mit Rindfleisch (Ramen A oder Udon)
Noodle soup with beef (ramen or udon)

P22/32 BLIND Hiihnerfleisch/ chicken **

Nudelsuppe mit Hiihnerfleisch (Ramen A oder Udon)
Noodle soup with chicken (ramen or udon)

P23/33 CRAB Garnelen/ prawns **

501.

502.

503.

504.

505.

506.

507.

Nudelsuppe mit Gemiise und Garnelen (Ramen A,B oder Udon)
Noodle soup with vegetables and shrimps (ramen or udon)

*scharf
**extra scharf

Rock N Roll Maki

Avocado Tempura Maki ABon
Avocado Tempura Shrimps und Lachs
Avocado, tempura shrimps and salmon

Tokyo Maki e
Avocado, Frischkase, Kaviar und Lachs
Avocado, cream cheese, caviar and salmon

Hot Lady Maki aspc *
Tempura Shrimps, Avocado, Aal, Bonitoflocken mit scharfer Mayonnaise
Tempura shrimps, avocado, eel, bonito flakes with spicymayo

Yasai Maki fc *
Tofu, Gurke, Avocado mit Sriracha-Mayonnaise
Tofu, cucumber, avocado with sriracha mayo sauce

Wangfu Maki ABDFN

Avocado Tempura Shrimps, Lachs, Thunfisch, Buttermakrele,
Teriyaki-Sofle, Sesam, gerostete Zwiebeln

Avocado tempura shrimps, salmon, tuna, butter mackerel, teriyaki-sauce, sesame,
roasted onion

Tropical Maki ABor

Tempura, Mango, Gurke, Karotten, Thunfisch, Teriyaki-Sofle, geréstetete Zwiebel

Tempura shrimps, mango, cucumber, carrots, tuna, teriyaki-sauce roasted onion

Spicy Sake Maki b *
Knuspriger Lachs, Avocado mit knuspriger Soba, siif-sauer Sofle
Crispy salmon, avocado with crispy soba, swet sour sauce

*scharf

Euro

14.90

13.90

12.90

12.90

14.90

13.90

16.90

8 Stk.
13,90

14,90

14,90

12,90

15,90

13,90

14,90



201a.

201.

202.

203.

207.

208.

204.

212.

213.

214.

51.

55.

62.

65.

82.

83.

84.

85.

91.

95.

101.

102.

Sushi Euro

Sushi Mix Mini s 6,90
4 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Sushi Mix small ep 9,90
6 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Sushi Mix medium BDR 12,90
8 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Sushi large BDR 15,90
10 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Sake Sushi (only salmon) D 13,90
8 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Maguro Sushi (only tuna) D 15,90
8 pcs Sushi, 3 pcs Maki

Chirashi Sushi BD 15,90
Sashimi on sushi-rice in bowl

Sashimi Mix BD 18,90
Fishfilet mixed

Sake Sashimi D 17,90
Salmon filet

2 Personen 4 Personen

Sushi Mix Platte ABDGR 35,90 59,90
Sushi, Maki Mix, California-Sake-Maki, RockNRoll Maki

Spezialitaten

Thai-Curry Chicken oder Beef Topf b ** 12,90
Wok-Gemiise in roterCurry-Kokosmilch-SoBle
Pot with wok vegetables in red-curry-sauce coco milk

Spezial-Crispy-Chicken A+ 1,90

Knusprige Hiihnerfilets mit Gemiise in sii3-saurer-Chili-Sofie
Crispy chicken filet with vegetables in sweet sour chili sauce

Bali-Mango-Duck 13,90
Knusprige Ente mit frischen Mango und Gemiise in exotischer Sofie
Crispy duck with fresh mango and vegetables in exotic sauce

Acht Schatze mit knuspriger Ente A ** 15,90
drei Sorten gebtratenes Fleisch und Gemiise in Pflaumen-Chili-Sofie
Eight treasures with mixed meat and crispy duck, vegetables in plum-chili-sauce

Bulgogi Beef or Chicken A* 13,90
Rind- oder Hiihnerfleisch, mariniert mit Wok-Gemiise nach koreanischer Art
beef- or schicken, marinated with vegetables in Korean style

Gan Bian Beef a* 13,90
knuspriges doppelt gebratenes Rindfleisch mit Gemiise in spezieller scharf-saurer Sofie
Double crispy beef with vegetables in special-spicy-sour-sauce

Shi Gou Beef o 13,90
gebratenes Rindfleisch mit Saison-Gemiise im Topf
Fried beef with seasonal vegetables in pot style

Shi Gou Salami 13,90
Chinesische Salami mit Sai: Gemiise im Topf

Chinese salami with seasonal vegetables in pot style

Thai Tom Yam Seafood-Topf b ** 15,90

gemischte Meeresfriichte mit frischem Gemiise auf Tom Yam-Art
Mix seafood pot with vegetables in Tom Yam style

Wangfu “6020” AN 17,90
knuspriges Huhn mit Salat-Mix, Krauter und Pfannenbrot
Crispy chicken with salad-mix, herbs and panbread

*scharf
**extra scharf

Beilage / Side dishes

Gekochter Jasminreis 2,00
Cooked rice
Gebratener Reis oder Nudeln A mit Eiern c und Gemiise 5,90

Fried rice or noodles with eggs and vegetables

D2.

Da4.

D3.

D5.

35.

32.

33.

18a.

34,

31

401.

402.

403.

404.

406.

Bowl /sow

Bulgogi Bowl A, F*
Rindfleisch, Avocado, Edamame, Salat-Mix
beef with avocado, edamame, salad-mix

Salmon Bowl F
Lachsfilet mit Avocado, Edamame, Salat-Mix
Salmon-filet with avocado, edamame, salad-mix

Toriniku Bowl A, F
gegrillte BIO-Hiihnerfilets mit Teriyaki-Sofle, Avocado, Edamame, Salat-Mix
grilled chicken filet with avocado, edamame, salad-mix

Veggi Bowl F (mit Tofu +1 Euro)
mit Avocado, Salat-Mix, Wokgemiise, Edamame, Mango
with avocado, lad-mix,wok mango

*scharf
**extra scharf

Salat / Salad

Salat Mix AN

gemischter Salat mit Mango, Avocado und Hausdressing
Salad mix with Mango, avocado and dressing

Lachs Tatar o
roher Lachssalat mit Avocado
Row salmon salad with avocado

Exotisches Huhn an*
gegrilltes BIO-Hahnchen mit hausgemachter Chili-Ol-Sofe
Grilled chicken with homemade chili-sauce

Edamame
junge Sojabohnen in der Schote- mit Meersalz bestreut
Salted green beans

California Shrimps Salat AN
mit Avocado, Mango, Shrimps in hausgemachter Sofle
With avocado, mango, crispy shrimps in homemade sauce

Thai Glasnudel-Salat mit Krauter on*
Glasnudel-Salat in Thai-Kauter-Sofie
Glass noodles salad with Thai herb sauce

*scharf
**extra scharf

NaChSPEiSE / Dessert

Gebackene Banane mit Honig A

Baked banana with honey

Gebackene Apfel mit Zimt A

Baked apples with cinnamon

Kokos-Mochi mit Nougatfiillung ¢

Cocos-mochi with nougat filling

Hausgemachtes Schokotdrtchen mit Vanilleeis in Schokosauce 6
Gateau au Chocolat & Vanilla ice cream
Homemade chocolate cake with vanilla ice cream in chocolate sauce

Original Japanische Mochi mit Bohnenfiillung
1* Matcha (matcha)

2* schwarzer Sesam N (black sesame)

3* weiller Sesam N (white sesame)

4* Natur (nature)

Euro

12.90

12.90

1.90

1.90

0 JANG FU

Asian fFoOC

Sillpark
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